



PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 45076179

Data publicarii	09.03.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 227,97 RON - 227,97 RON

Descriere: MATURA GRADINA - 2*5.30=10.60 COADA LEMN - 2*1.35=2.70 CLOR ACE 1L - 10*3.70=37.00
DETERGENT MOBILA 750ML - 3*10.93=32.79 RIVEX PARCHET 1.25ML - 2*10.51=21.02 NUFAR
GEAM 500ML - 2*6.56=13.12 SACI 60/80/20 60L - 10*3.45=34.50 DERO BONUX MANUAL 400G
- 3*2.02=6.06 BURETI VASE 2/SET - 5*1.14=5.70 GALEATA OVALA+STORCATOR 14L -
1*15.13=15.13 MOP BUMBAC 250G - 6*3.53=21.18 IGIENOL DEZINFECTANT 1L -
1*11.35=11.35 SAPUN LICHID IGIENOL 300ML - 2*8.41=16.82 mai putin
